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افتتاح ۱۶۵۳ پروژه و برگزاری برنامههای دهه فجر در آذربایجان شرقی

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی فهرست پروژههای قابل افتتاح و کلنگزنی در دهه فجر ۱۴۰۴

و همچنین برنامههای متنوع فرهنگی، ورزشی و تبلیغاتی در این ایام را تشریح کرد.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی فهرست پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در دهه فجر ۱۴۰۴ و
همچنین برنامه های متنوع فرهنگی، ورزشی و تبلیغاتی در این ایام را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام میکائیل اسکندری ظهر امروز شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه استان در سازمان
جهاد دانشگاهی تبریز، جزئیات پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در دهه فجر سال ۱۴۰۴ و نیز برنامه های پیش بینیشده برای

این ایام را ارائه داد.

وی با اشاره به جداول ارائه شده، گفت: ۱۶۵۳ پروژه با ۷۳۶۹ ریزپروژه و اعتبار هزینه شده ۱۲۷۸۳۲ میلیارد تومان در دهه فجر
سال جاری آماده بهره برداری هستند. از این تعداد، ۱۲۴۳ پروژه روستایی با ۲۵۵۸ ریزپروژه و اعتبار ۶۹۵۰۴ میلیارد تومان، و ۲۰

پروژه اقتصادی و سرمایه گذاری با سرمایه گذاری ۸۲۲۱ میلیارد تومان و ۴۵ میلیون یورو ارزی در دستور کار قرار دارد.

همچنین ۲۵ پروژه با اعتبار مورد نیاز ۲۰۰۱۰ میلیارد تومان برای کلنگ زنی در این دهه پیش بینی شده است.

اسکندری با تأکید بر تقارن دهه فجر با اعیاد شعبانیه، گفت: برنامه های امسال با شعار «شادمحور، نشاط آور، مردم محور،
مسجدمحور و محله محور» و متفاوت از سال های گذشته برگزار خواهد شد.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی محور های برنامه ها رو به شرح ذیل ارایه کردند:

سرفصل اول به مسابقات اختصاص دارد: نمایشگاه قرآنی ۱۵ تا ۲۱ بهمن در مصلی اعظم تبریز، ۱۳۵۷ محفل قرآنی در مدارس،
مسابقات کتابخوانی، مقاله نویسی، نقاشی، روزنامه دیواری، علمی، بصیرتی، فرهنگی، هنری و ورزشی در رشته های مختلف.
همچنین مسابقات «هر مدرسه یک پرچم و یک جشن»، «مهدویت و مقاومت» و پویش رسانه ای «ایران من» در دست اجراست.

سرفصل دوم شامل همایش ها، جشنواره ها و کرسی های آزاداندیشی می شود: نشست های تخصصی گفتمان انقلاب،
جشنواره توانمندی های زنان کارآفرین روستایی و عشایری، تبیین اندیشه های امامین انقلاب، تحلیل بیانیه گام دوم، همایش
های پیاده روی، کرسی های آزاداندیشی، جشنواره غذاهای سنتی و محلی، نشست های نقش زنان در انقلاب، بصیرت افزایی
درباره شکل گیری نهضت و جنگ ۱۲ روزه، جشنواره هنرهای تجسمی «فجر شور»، سرودهای انقلابی، همایش سفیران صحیفه

سجادیه و همایش انقلاب و مهدویت خواهد بود.

سرفصل سوم به تولید و پخش برنامه های تلویزیونی و رادیویی اختصاص دارد: بیش از ۴۸۰ دقیقه برنامه تولیدی ویژه بهمن و دهه
با مردم و مسئولین به ویژه جوانان و نوجوانان درباره دهه فجر، جنگ ۱۲ روزه و برنامه زنده، مصاحبه  فجر، ۳۵۰۹۰ دقیقه 

اغتشاشات اخیر، و چندین برنامه دیگر با ساعات مختلف برگزار خواهد شد.

سرفصل چهارم شامل فضاسازی و تبلیغات محیطی می شود: فضاسازی توسط شورای دهه فجر به متراژ تقریبی ۳۰۰۰ متر و
فضاسازی مشارکتی به متراژ ۸۰۰۰ متر در سطح شهر و شهرستان ها از ۵ تا ۲۹ بهمن خواهد بود.

زینبیه و دبیرستان  نیکمت های سوخته  یادواره کشوری  دارد:  اختصاص  تجلیل ها  و  دیدارها  یادواره ها،  به  پنجم  سرفصل 
ثارا&hellip; در میانه، تجلیل از کارآفرینان نمونه روستایی و عشایری، دیدار با خانواده های شهدا، تجلیل از خیرین ایثار و شهادت،
فعالان فرهنگی و هنری، خادمان سلامت، خانواده های شهدای مدافع حرم، چهره های هنری انقلابی، رونمایی از ۶ کتاب دفاع

مقدس، دیدار با پیشکسوتان دفاع مقدس و انقلاب، و تجلیل از نخبگان کارگری در حوزه اختراعات و مدال آوران مهارتی است.

سرفصل ششم شامل نمایشگاه ها، کارگاه ها و فراخوان ها می شود: کارگاه شعر و داستان، نمایشگاه دستاوردهای انقلاب
ویژه روستاییان و عشایر، نمایشگاه عکس و کاریکاتور، نمایشگاه پیک امید انقلاب در مناطق محروم، نمایشگاه تخصصی کتاب،
کارگاه سواد رسانه ای، نمایشگاه سردار انقلاب، نمایشگاه توانمندی سازی کارآفرینان، کارگاه های هنری «مداد رنگی حماسه
آفرین»، فراخوان ادبی «دل نوشته های فجر پیروزی»، فراخوان هنری «یوم الله دهه مبارک فجر از نگاه دوربین نوجوانان»، کارگاه
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های ادبی «ایران یک صدا»، نمایشگاه آثار نقاشی کودکان با عنوان «بچه های مقاومت»، نمایشگاه خوشنویسی «شوق قلم»،
فراخوان تولید ماکت های تبلیغاتی و دست سازه ها، نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوایی در پایگاه دوم شکاری شهید فکوری
تبریز، برپایی موکب خیابانی در ۵۱ دارالقرآن، ایجاد غرفه مشاوره روانشناختی، برگزاری چهاردهمین دوره نمایشگاه های مدرسه

انقلاب، نمایشگاه استکبارستیزی و دستاوردهای ۴۷ ساله انقلاب، و نمایشگاه هنر و مهدویت است.

سرفصل هفتم به جشن ها، ویژه برنامه ها و پویش ها اختصاص دارد: ویژه برنامه «صبح دیدار»، جشن های باشکوه انقلاب با
عنوان «انقلاب نور»، شب شعر انقلاب، جشن انقلاب و جشن تکلیف در مدارس، پویش «هر کلاس یک جشن»، جشن ویژه
جانبازان بیمارستان فجر، پویش «بهترین دوست من خانواده»، برپایی خیمه انقلاب در آستان های مقدس، پویش خدمت به مردم
با تخفیف و توزیع بسته های معیشتی، راه اندازی گروه های سرود اویل انقلاب، ویژه برنامه شعر و داستان برای نوجوانان، پویش
آزادی زندانیان، پویش ویزیت رایگان در مناطق محروم، پویش کاشت نهال «زیر سایه پدر»، اجرای برنامه های شاد و نشاط آور
محله محور، جشن های نور اعیاد شعبانیه، عصر شعر انقلاب، روایت پیشرفت و امید توسط دانش آموزان، تحویل ۱۵۰ دستگاه

منزل مسکونی به مددجویان، جشن های مهدوی در ۱۰ نقطه استان، و پویش مهدوی و تئاتر مهدوی است.

سرفصل هشتم شامل مراسم ویژه و راهپیمایی می شود: رژه موتورسواری از فرودگاه تا گلزار شهدای وادی رحمت، زنگ انقلاب
در مدارس استان، تجدید بیعت امت با ولایت در مصلی اعظم تبریز و دفاتر ائمه جمعه، مراسم جشن نیمه شعبان و شادپیمایی در
تبریز، غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدا، مراسم ویژه ۱۹ بهمن برای نیروهای مسلح در پایگاه شهید فکوری، میز خدمت در
مناطق کم برخوردار، افتتاح پروژه های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی، جنگ شادی و پخش فیلم های انقلابی، جشن

های دهه فجر و اعیاد شعبانیه، ندای تکبیر در شب ۲۲ بهمن، و راهپیمایی عظیم یوم الله ۲۲ بهمن خواهد بود.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: کلیه برنامه ها با توجه به تقارن دهه مبارک فجر با
اعیاد شعبانیه، با رویکرد شاد و نشاط آور طراحی شده و نسبت به سال گذشته ۸۵ درصد از نظر کمی و ۱۵ درصد از نظر کیفی
افزایش یافته است. شاکله تمامی برنامه ها، مراسم یوم الله ۱۲ بهمن (سالروز ورود تاریخی امام خمینی(ره) به میهن اسلامی)

و راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن است.

وی در پایان تأکید کرد: ستاد دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی تمامی تلاش خود را به کار بسته تا این ایام
به گونه ای باشکوه و به یادماندنی برگزار شود.
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